
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  9 3 / 2 0 1 3  

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 29 listopada 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) i w związku z art.257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 
835; Nr 152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; Dz.U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 
1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707; Dz.U. z 2012r. Nr 1456; Nr 1530; Nr 1548) oraz w związku z § 12 pkt 
3 Uchwały Nr XXVII/168/2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie Budżetu Gminy 
Miłkowice na rok 2013  

Wójt Gminy Miłkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

1) dochody  bieżące zwiększa się  o kwotę 34.132,00 zł 
 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie  wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się  o kwotę 52.020,83 zł  
2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  17.888,83 zł 

 
 

§ 3. 

 
 
 
Dochody i wydatki budżetu po zmianach  wynoszą: 
1) Dochody        17.586.369,08 zł, w tym: 

a) dochody bieżące      16.792.375,55 zł,  
b) dochody majątkowe          793.993,53zł  

2) Wydatki        21.154.169,37 zł , w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.824.857,71zł, 
b)  wydatki majątkowe        5.329.311,66zl. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 93/2013 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 29 listopada 2013r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013. 

Zmiany w planie dochodów  

1. W rozdziale 80103 –zwiększa się plan  o kwotę 27.324,00 zł, z tytułu dotacji  na realizacje 
zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego,(pismo Wojewody Dolnośląskiego 
zank: KO.ZFK.3146.95.2.2013) 

2. W rozdziale 80104 – zwiększa się plan  o kwotę 9.108,00 zł z tytułu dotacji  na realizacje zadań 
własnych w zakresie wychowania przedszkolnego, ,(pismo Wojewody Dolnośląskiego zak: 
KO.ZFK.3146.95.2.2013) 

3. W rozdziale  85212 - zmniejsza się plan  o kwotę 54.000,00 zł z tatulu dotacji na wypłaty 
świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego (pisma Wojewody 
Dolnośląskiego znak: PS-ZS.3146.321.2013 i PS-ZS-3146.319.2013) 

4. W rozdziale 85213- zwiększa się plan o kwotę 2.000,00 zł , z tatulu dotacji na dofinansowanie 
opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne (pismo Wojewody Dolnośląskiego znak: PS-
ZS.3146.332.2013 ) 

5. W rozdziale  85214- zwiększa się plan o kwotę 40.000,00 zł z tytułu dotacji na dofinansowanie 
składek wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego znak: PS-ZS.3146.334.2013) 

6. W rozdziale  85216- zwiększa się plan o kwotę 8.900,00 zł z tatulu dotacji na dofinansowanie 
zasiłków stałych,  (pismo Wojewody Dolnośląskiego znak: PS-ZS.3146.339.2013) 

7. W rozdziale  85219- zwiększa się plan o kwotę 200,00 zł z tatulu dotacji na wypłatę 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadani (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego znak: PS-ZS.3146.309.2013) 

8. W rozdziale  85295- zwiększa się plan o kwotę 600,00 zł z tatulu dotacji na pomoc finansową 
na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego  (pismo Wojewody Dolnośląskiego znak: PS-ZS.3146.315.2013) 

Zmiany w planie wydatków: 

1. W rozdziale 01030 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.050.,00 zł na zapłatę do Izby 
Rolniczej 

2. W rozdziale 60016 dokonuje się przesunięć  planu wydatków w kwocie 1.300,00 zł   pomiędzy 
paragrafami  

3. W rozdziale  70005 zwiększa się plan  wydatków o kwotę 322,18 zł  
4. W rozdziale 75022 dokonuje się przesunięć  planu wydatków w kwocie 510,34 zł   pomiędzy 

paragrafami  
5. W rozdziale 75023 zwiększa się plan wydatków o kwot 45.790,26 zł  
6. W rozdziale 75412 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.593,56 zł  
7. W dziele 801 dokonuje się zmian w planie wydatków Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół w 

Miłkowicach (zgodnie z wnioskiem Dyrektora) i zmniejszenie planu wydatków o kwotę 
12.324,00 zł w rozdziale 80106 w związku ze zmianą w planie dotacji.     

8. W dziale  852 dokonuje się zmian w planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
(zgodnie z wnioskiem Dyrektora) oraz w związku ze zmianami w planie dochodów dotyczących 
dotacji z budżetu państwa. 

9. Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działów: 900,921,926. 
  
 


